
Het centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van de Tweede
Kamer,
Gelet op artikel G 1 van de Kieswet,
Beschikkende op het verzoek d.d. 6
april 2000, aangevuld op 20 april
2000, van G.G. van der Mei, Y. van
der Velde, A. Reitsema en F.J.
Willemsen, respectievelijk voorzitter,
secretaris, penningmeester en alge-
meen adjunct van de politieke groepe-
ring PARTIJ VOOR EEN VEILIGE
EN ZORGZAME SAMENLEVING
(VZ 2000) tot opneming van de aan-
duiding ‘VZ 2000 Partij voor
Veiligheid en Zorg’ in het in artikel G
1, eerste lid, van de Kieswet bedoelde
register;

Besluit:

Ten behoeve van de verkiezing van
de leden van de Tweede Kamer der
Staten-Generaal onder nummer 80 in
te schrijven in het door het centraal
stembureau voor de verkiezing van de
leden der Tweede Kamer bijgehouden
register, bedoeld in artikel G 1, eerste
lid, van de Kieswet de aanduiding:
VZ 2000 Partij voor Veiligheid en
Zorg

’s-Gravenhage, 11 mei 2000.
De voorzitter.
De leden.

Uit: Staatscourant 31 mei 2000, nr. 105 / pag. 65 1

CENTRAAL STEMBUREAU

Registratie aanduiding 
politieke groepering


